SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC Q-BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 475/TBG-BV                                           Ba Đồn,  ngày 07 tháng 6 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình đang có nhu cầu mua sắm bảo hiểm

trách nhiệm nghề nghiệp của Nhân viên Y tế năm 2023, nay thông báo đến các công ty có đủ

năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu tham gia gửi báo giá cung cấp dịch vụ như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 08 tháng 6 năm 2023 đến ngày 19 tháng 6  năm 2023

Kính mời nhà thầu quan tâm và đủ điều kiện gửi hồ sơ báo giá đến Bệnh viện Đa khoa khu

vực Bắc Quảng Bình. Địa chỉ: Phường Quảng Thọ, Thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình.

Quý cơ quan, đơn vị có thể trực tiếp đến tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng

Bình để đánh giá và làm báo giá phù hợp.

(Mọi chi tiết liên hệ: Hồ Mạnh Trường – Trưởng phòng Hành chính quản trị Bệnh viện

Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình; Số điện thoại liên lạc: 0913.336.939)

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Lưu VT

  PHỤ LỤC DANH MỤC TÀI SẢN CHI TIẾT

Kèm theo thư mời báo giá số 476/TMBG-VB, ngày 07 tháng 6 năm 2023

STT
Tên, đặc điểm, ký

hiệu TSCĐ

Số

Lượng

Đơn Giá

(đ)

Số tiền bảo

hiểm

A B C D E

1

Khối nhà điều hành

Bệnh viện ĐKKV Bắc Quảng Bình

(Khu A)

1 5.000.000.000

2
Khoa khám bệnh - Liên Chuyên Khoa

(Khu B)
1 2.000.000.000

3 Khối nhà điều trị số 1 (Khu C) 1 2.000.000.000

4 Khối nhà điều trị  số 2 (Khu D) 1 2.000.000.000

5 Khối nhà điều trị số 3 (Khu E) 1 2.000.000.000

6
Nhà Khoa Dược và

khoa kiểm soát nhiễm khuẩn (Khu F)
1 700.000.000

7 Khối nhà điều trị (Khu G) 1 10.000.000.000

8
Hệ thống khí y tế, thiết bị phẫu thuật,

gọi báo cấp cứu
1 5.000.000.000

9 Kho thuốc của bệnh viện 1 1.000.000.000

10 Kho hóa chất chủa bệnh viện 1 1.000.000.000

11
Kho vật tư y tế tiêu hao, vật tư

 y dụng cụ của bệnh viện
1 1.000.000.000

12 Kho thuốc YHCT của Bệnh viện 1 300.000.000

13
Trạm biến áp 400KVA

 cấp điện bệnh viện
1 900.000.000

14 Máy phát điện 1 900.000.000

15
Tài sản cố định của

khoa kiểm soát nhiễm khuẩn
1 1.500.000.000

16
Tài sản cố định

của khoa Gây Mê Phẩu Thuật
1 4.000.000.000

17
Tài sản cố định

của khoa Chẩn Đoán Hình Ảnh
1 7.000.000.000

18
Tài sản cố định

 của khoa Xét Nghiệm
1 2.000.000.000

19
Tài sản cố định

 của phòng quản trị mạng
1 500.000.000

20
Tài sản cố định

của khoa Hồi Sức Cấp Cứu - Chống Độc
1 2.000.000.000

TỔNG CỘNG 50.800.000.000

PHỤ LỤC CHI TIẾT

(Kèm theo thư mời báo giá số          /TMBG-BV ngày      tháng